
Uchwała Nr 62/248/2020 
Zarządu Powiatu w Kluczborku  

z dnia 6 kwietnia 2020r.  
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kluczborku do podejmowania wszelkich czynności, w tym  
do zawierania umów z beneficjentami oraz zaciągania zobowiązań finansowych  
w ramach realizacji programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym 
poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych 
chorobami zakaźnymi” w ramach Modułu III ze środków z PFRON  

 
 

Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jed. Dz.U.z 2019r.,poz.511, z późn. zm) uchwala się co następuje: 
 
§1.1 W związku z uruchomieniem przez PFRON programu pn. „Pomoc osobom 
niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych 
wywołanych chorobami zakaźnymi” w ramach Modułu III, Zarząd Powiatu w Kluczborku 
postawił o przystąpieniu do Programu oraz udziela Pani Iwonie Rudnickiej - Hrynyszyn – 
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku, pełnomocnictwa  
do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji Programu w tym do 
zawierania umów z beneficjentami oraz zaciągania zobowiązań finansowych.   
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu:  
 
 
Przewodniczący ………………………………….. 

   Mirosław Birecki 
 

 
Członek …………………………………………...... 

           Rafał   Neugebauer  
 
 
Członek …………………………………………….. 

   Artur Nowak  
 

 

 


